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CERTIFICAZIONE COMUNE MONZA CONTRIBUTI ANNO 2024

data imponibile ritenuta 4%  netto
13-feb €38.762,79 € 1.550,51 37.212,28 €|CONVENZIONE 2° ACCONTO
02-apr € 1.465,51 € 58,62 1.406,89 € |CONTRIBUTO SEZIONE PRIMAVERA
26-apr| € 840,00 € 33,60 806,40 €(S.DO INTEGRAZ.RETTE 21/24
26-apr € 4.440,64 €177,63 4.263,01 €|INTEGRAZIONE RETTE DIC 22/FEBBR 23
20-mag €6.251,65 € 250,07 6.001,58 € [PIANO AZIONE COMUNALE 0/6
07-giu € 4.800,64 €192,03 4.608,61 € |INTEGRAZ RETTE DIC23+GENN+FEBBR.24
08-lug| €28.507,65 €1.140,31 27.367,34 €(S.DO CONVENZIONE
30-ago € 6.400,86 € 256,03 6.144,83 €| INTEGR. RETTE MARZ/GIUGN24
16-dic|] €47.581,66 € 1.903,27 45.678,39 €|1° ACCONTO CONVENZIONE
totale € 139.051,40 €5.562,07| 133.489,33 €

CERTIFICAZIONE M.I.U.R. CONTRIBUTI ANNO 2024

data imponibile ritenuta4%  bollo netto
10-giu| € 22.239,73 | € 889,59 2€| € 21.348,14 [Contributo Aggiuntivo A.F. 2024
05-ago| € 3.658,74 | € 146,35 2€| € 3.510,39 |CONTRIBUTO SEZIONE PRIMAVERA
12-ago| € 37.433,58 SALDO A.S. 23/24
€ 22.693,08 | € 2.405,06 2€| € 57.719,60 [ACCONTO A.S. 24/25
28-ago| €22.670,85 € 906,84 2€ | € 21.762,01 [CONTRIBUTO D.A.
€ 108.695,98| € 4.561,89 10€ | € 104.340,14

CERTIFICAZIONE REGIONE LOMBARDIA CONTRIBUTI ANNO 2024

data imponibile ritenuta 4% netto
22-apr| € 54,84 | € 2,19 | € 52,65
Totale € 54,84 | € 2,19 | € 52,65




CONTO CONSUNTIVO ANNO 2024

DESCRIZIONE:

Rette mensili pagate
dagli utenti.

Contributo comunale per

il mantenimento del servizio

di scuola materna ed a parziale
copertura del costo di confezio-
namento dei pasti.

Contributi da Enti vari

M.I.U.R.

REGIONE LOMBARDIA

ALTRI

Costo lordo del personale
(compresi tutti gli oneri
diretti ed indiretti).

Spese generali (riscalda-
mento, energia el., telef.,,
oneri fiscali vari e amministrativi).
Materiale di consumo
Varie (spese di manutenzione,
spese straordinarie).

Totali

e Differenza a pareggio

Totali a pareggio

Monza, 17/07/2025
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ENTRATE

€302.707,12

€ 140.490,00

€ 105.036,95
€ 16.056,95
€ 4914,36

€ 569.205,38

€

€ 569.205,38

USCITE

€ 366.539,26

€ 103.247,98

€ 87.447,41
€ 557.234,65
€ 11.970,73

€ 569.205,38



