

# Scuola dell'Infanzia "SACRA FAMIGLIA" Via Marelli n. 10 - 20900 MONZA tel. 039/742831

@mail: info@scuolasacrafamigliamonza.itScuola Paritaria D.M. 3088 del 05/06/2001P.I. 00987140969 - C.F. 85002270156

# **CERTIFICAZIONE COMUNE MONZA CONTRIBUTI ANNO 2024**

data imponibile ritenuta 4% netto

13-feb	€ 38.762,79	€ 1.550,51	37.212,28€	CONVENZIONE 2° ACCONTO
02-apr	€ 1.465,51	€ 58,62	1.406,89 €	CONTRIBUTO SEZIONE PRIMAVERA
26-apr	€ 840,00	€ 33,60	806,40 €	S.DO INTEGRAZ.RETTE 21/24
26-apr	€ 4.440,64	€ 177,63	4.263,01€	INTEGRAZIONE RETTE DIC 22/FEBBR 23
20-mag	€ 6.251,65	€ 250,07	6.001,58 €	PIANO AZIONE COMUNALE 0/6
07-giu	€ 4.800,64	€ 192,03	4.608,61€	INTEGRAZ RETTE DIC23+GENN+FEBBR.24
08-lug	€ 28.507,65	€ 1.140,31	27.367,34 €	S.DO CONVENZIONE
30-ago	€ 6.400,86	€ 256,03	6.144,83 €	INTEGR. RETTE MARZ/GIUGN24
16-dic	€ 47.581,66	€ 1.903,27	45.678,39 €	1° ACCONTO CONVENZIONE
totale	€ 139.051,40	€ 5.562,07	133.489,33 €	

#### **CERTIFICAZIONE M.I.U.R. CONTRIBUTI ANNO 2024**

data imponibile ritenuta 4% bollo netto

10-giu	€	22.239,73	€	889,59	2€	€	21.348,14	Contributo Aggiuntivo A.F. 2024
05-ago	€	3.658,74	€	146,35	2€	€	3.510,39	CONTRIBUTO SEZIONE PRIMAVERA
12-ago	€	37.433,58						SALDO A.S. 23/24
	€	22.693,08	€	2.405,06	2€	€	57.719,60	ACCONTO A.S. 24/25
28-ago		€ 22.670,85		€ 906,84	2€	€	21.762,01	CONTRIBUTO D.A.
	€	108.695,98	€	4.561,89	10€	€	104.340,14	

### **CERTIFICAZIONE REGIONE LOMBARDIA CONTRIBUTI ANNO 2024**

data imponibile ritenuta 4% netto

22-apr	€	54,84	€	2,19	€	52,65
Totale	€	54,84	€	2,19	€	52,65



# Scuola dell'Infanzia "SACRA FAMIGLIA" Via Marelli n. 10 - 20900 MONZA tel. 039/742831

@mail: info@scuolasacrafamigliamonza.itScuola Paritaria D.M. 3088 del 05/06/2001P.I. 00987140969 - C.F. 85002270156

C	ONTO CONSUNTIVO ANNO 2024		
D	ESCRIZIONE:	ENTRATE	USCITE
•	Rette mensili pagate dagli utenti.	€ 302.707,12	
•	Contributo comunale per il mantenimento del servizio di scuola materna ed a parziale copertura del costo di confezio-		
	namento dei pasti.	€ 140.490,00	
•	Contributi da Enti vari		
	M.I.U.R.	€ 105.036,95	
	REGIONE LOMBARDIA	€ 16.056,95	
	ALTRI	€ 4.914,36	
•	Costo lordo del personale (compresi tutti gli oneri diretti ed indiretti).		€ 366.539,26
•	Spese generali (riscalda- mento, energia el., telef., oneri fiscali vari e amministrativi).		€ 103.247,98
•	Materiale di consumo Varie (spese di manutenzione, spese straordinarie).		€ 87.447,41
	Totali	€ 569.205,38	€ 557.234,65
	Differenza a pareggio	€	€ 11.970,73

€ 569.205,38

€ 569.205,38

Totali a pareggio